
約108（幅）×75（高）×300（奥）mm
アイボリー / アルミニウム（一部プラスチック製）
約30m
約3Lux以下で点灯
内部温度10℃以下で作動、20℃未満で停止
内部温度35℃以上で作動、25℃未満で停止
約3.25kg / 約157（幅）×131（高）×460（奥）mm
DC12V / 約10W以下（ヒーター30±5Ω：約6W、IR-LED：約0.3W、ファン：約5W）
IP66

収容可能カメラサイズ
色 / 材質
赤外線照射距離
赤外線照射On / Off
ヒーターOn / Off
内部ファンOn / Off
質量 / 外形寸法
入力電源/消費電力
IP等級

PF-EA708　

単位：mm

ヒーター内蔵赤外線付屋外用ハウジング

DRAWING NO. 2017.12.01ISSUED

MATERIALPF-EA708MODEL

TITLE

DESIGNED T.O CHECKED M.H APPROVED M.H

株式会社 日本防犯システム SCALE

157

260

45 110 45
96

200

205

83

12
0

15
7

13
1

5

76


